UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC TỈNH

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng    năm 2020

THÔNG BÁO

Về kết quả điểm phúc khảo bài thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành

kỳ tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Bình Định (vòng 2)

Căn cứ Quy chế tổ chức thi tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo

Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-UBND ngày 10/3/2020 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Bình Định;

Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính tỉnh thông báo kết quả điểm

phúc khảo bài thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng công chức

hành chính tỉnh Bình Định (chi tiết có Phụ lục kèm theo).

Xin thông báo để thí sinh và các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết.

(Thông báo này được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của

UBND tỉnh, địa chỉ: http://binhdinh.gov.vn, Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ,

địa chỉ: snv.binhdinh.gov.vn và niêm yết tại Sở Nội vụ, địa chỉ: số 180 Tăng Bạt

Hổ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- CT, PCT HĐTD công chức tỉnh;

- Thành viên HĐTD công chức tỉnh;

- Trưởng ban Ban Giám sát;

- Cổng TTĐT UBND tỉnh (để đăng tải);

- Ban thư ký HĐTD công chức tỉnh;

- Sở Nội vụ (để niêm yết, đăng tải);

- Lưu hồ sơ tuyển dụng;

- Thí sinh có đơn phúc khảo;

- Lưu: VT, TKHĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lâm Hải Giang

2

Phụ lục

KẾT QUẢ ĐIỂM PHÚC KHẢO MÔN THI NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH

KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC HÀNH CHÍNH TỈNH BÌNH ĐỊNH (thi vòng 2)

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTD ngày     tháng     năm 2020

của Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính tỉnh)

Số

TT HỌ VÀ TÊN Ngày sinh
Số báo

danh

Điểm phúc

khảo

GHI

CHÚ

1 Trần Trọng Bằng 13/10/1987 0012 56,0

2 Nguyễn Minh Cảnh 12/12/1989 0015 79,5

3 Nguyễn Thanh Cường 16/8/1991 0026 83,0

4 Nguyễn Minh Đức 09/01/1993 0057 41,5

5 Võ Thị Ngọc Hà 08/10/1988 0066 84,0

6 Trình Thị Hảo 16/02/1996 0076 69,0

7 Lê Thị Mỹ Hằng 15/8/1998 0079 88,0

8 Phan Đình Hiệu 06/3/1991 0097 73,5

9 Trần Sỹ Hiệu 02/9/1987 0098 85,5

10 Văn Công Huy 24/5/1984 0112 84,0

11 Phạm Nguyễn Phi Hùng 24/4/1996 0115 29,0

12 Phạm Đăng Khoa 17/10/1984 0129 38,0

13 Nguyễn Thanh Liêm 10/10/1986 0132 83,5

14 Phan Thị Na Ly 07/01/1997 0145 82,5

15 Văn Thị Mỹ Mạnh 30/9/1989 0148 68,0

16 Lê Thị Minh Nguyệt 12/11/1989 0173 80,0

17 Huỳnh Thị Kim Ninh 24/12/1984 0188 85,0

18 Đặng Thị Bích Phượng 17/11/1986 0202 66,5

19 Huỳnh Ngọc Quân 21/4/1995 0204 85,0

20 Ngô Ngọc Tân 02/10/1986 0225 81,5

21 Nguyễn Thái 02/10/1985 0230 36,5

22 Hồ Thị Thanh Thảo 07/02/1990 0232 85,0

23 Trần Hoàng Hồng Thắm 28/8/1996 0239 86,5

24 Hà Trần Thâm 18/4/1983 0242 82,0

25 Nguyễn Hoàng Tin 03/11/1984 0263 75,0

26 Lê Đức Toản 01/5/1990 0269 82,0

3

Số

TT HỌ VÀ TÊN Ngày sinh
Số báo

danh

Điểm phúc

khảo

GHI

CHÚ

27 Đinh Thị Hồng Trinh 26/11/1994 0279 82,5

28 Đỗ Thị Mộng Trung 20/02/1989 0287 84,5

29 Võ Thị Hồng Tuyền 04/09/1996 0297 54,0

30 Đoàn Xuân Vũ 07/01/1987 0309 83,0

31 Trần Tuấn Vỹ 18/10/1996 0312 81,5

32 Hoàng Thị Ngọc Ánh 02/12/1987 0322 89,0

33 Phạm Y Bình 21/12/1992 0323 87,0

34 Hà Thị Thu Dung 03/01/1991 0326 83,5

35 Huỳnh Thị Hồng Hà 26/01/1989 0329 89,0

36 Diệp Huỳnh Thảo Linh 03/01/1996 0340 85,0

37 Lê Thị Trúc Linh 08/02/1995 0341 86,0

38 Trần Tố Mai 16/6/1990 0345 94,0

39 Nguyễn Trung Nghĩa 07/01/1992 0348 87,5

40 Võ Nguyễn Hồng Nguyên 16/10/1991 0349 85,5

41 Trần Thị Mạnh Thi 30/12/1989 0364 86,5

42 Nguyễn Phạm Thị Mai Trâm 10/01/1992 0373 89,0

43 Trần Thanh Trầm 19/12/1990 0374 88,0

44 Nguyễn Thị Tú Uyên 25/11/1987 0376 87,5

45 Lê Thị Kim Vi 20/4/1990 0377 86,0

Tổng số người có trong danh sách: 45

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-01T09:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Việt Thống<thongnv@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-01T09:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Việt Thống<thongnv@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-01T10:11:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T10:58:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T10:58:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T10:58:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T10:59:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T10:59:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T10:59:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T11:02:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!